hac demonstratione non moventur ad admirandum, ex alia vero moveri possunt; et potest Deus multiplicem præbere hominibus causam ut credant Deum esse, qui pro cunctis hominibus homo factus est. Constata igitur quosdam ex dictis prophetis ad Christi admirationem coactos, mirantes tot prophetarum ante ejus adventum vocem, qui constituunt nativitate ejus locum, et alia hujusmodi. Illud quoque animadvertendum, quod prodigiis virtutes ad credendum provocare poterant eos qui tempore Christi erant; non autem similiter post longa eos tempora permovissent ad talem fidem; imo potius fabulosa quadam existimata fuissent: plus enim peractis virtutibus (vel miraculis) fasit ad credulitatem, que cum virtutibus (vel miraculis) queritur propheta. Est autem et tale quid dicere, quod quidam in hoc quod testimonium præbent Deo, honorati sunt. Privare vult ergo chorum prophetarum ingenti gratia, que dicit illos non oportere de Christo testimonium exhibere. Accessit autem his Joannes, ut testimonium de luce perhibeat (Orig. tr. seu tom. 5 in Joan.).